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TAYSAD’ın 47. Olağan Genel Kurul Toplantısı; 
Kocaeli Valisi İlhami Aktaş ve T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali 
Dönmez’in katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda, otomotiv tedarik sanayisinin 
küresel ölçekte geçirdiği dönüşüm süreci ele 
alınırken; elektrifikasyon, dijitalleşme, 
sürdürülebilirlik ve tedarik güvenliği 
başlıklarının sektörün geleceğinde belirleyici 
olduğu vurgulandı. Toplantıda konuşan 
TAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Yakup 
Birinci, “TAYSAD 5.0: Çevik, Dayanıklı, 
Rekabetçi” vizyonu doğrultusunda, iş birliği 
ve hızlı karar alma kabiliyetinin sektörün 
rekabet gücü açısından kritik rol oynadığını 
ifade etti. Ayrıca yapılan değerlendirmelerde, 
Avrupa Birliği regülasyonlarına uyumun ve 
teknoloji odaklı yatırımların önemine dikkat 
çekildi. Genel kurul kapsamında ayrıca, farklı 
kategorilerde başarı gösteren TAYSAD üyesi 
firmalara ödüller takdim edildi.

TAYSAD 47. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı!

ODAKTA BU AY

TAYSAD, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği 
Başkanlığı ile gerçekleştirilen toplantıda bir 
araya geldi. TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve 
Genel Sekreter Sevgi Özçelik’in katılımıyla 
gerçekleşen görüşmede, Mali İşbirliği ve 
Proje Uygulama Genel Müdürü Sayın Bülent 
Özcan ile otomotiv tedarik sanayine yönelik 
Avrupa Birliği projeleri, mevcut iş birliği 
fırsatları ve geliştirilebilecek ortak çalışma 
alanları ele alındı; sektörün AB uyum süreci, 
sürdürülebilirlik ve rekabet gücü konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu ve “Made in 
EU” yansımaları tartışıldı.

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa 
Birliği Başkanlığı ile Görüşme!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik, YASED’in 45. Olağan 
Genel Kurulu’na katılım sağladı. Toplantıda, 
Türkiye’nin küresel üretim ve yatırım 
ekosistemindeki konumu, doğrudan yabancı 
yatırımlar, yüksek teknoloji odaklı teşvikler ve 
yeşil dönüşüm süreçleri ele alındı. 
Konuşmalarda, küresel değer zincirlerindeki 
dönüşüm çerçevesinde Türkiye’nin lojistik ve 
jeopolitik avantajlarıyla stratejik bir “bağlantı 
noktası” olduğu vurgulanırken, rekabet 
gücünün artırılmasında dijitalleşme, 
sürdürülebilirlik ve yüksek teknoloji 
yatırımlarının belirleyici rolüne dikkat çekildi.

YASED 45. Olağan Genel Kurulu’na 
Katılım!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci, Bloomberg 
HT’de yayınlanan 60 Dakika programına 
konuk oldu; programda “Made in Europe” 
yaklaşımının sektöre etkileri, Gümrük Birliği 
süreci ve Türkiye’nin Avrupa tedarik 
zincirindeki stratejik konumu ele alınırken, 
Hürmüz Boğazı’nda yaşanan gelişmelerin 
küresel ticarete yansımaları, artan lojistik ve 
hammadde maliyetlerinin otomotiv tedarik 
sanayine etkileri ile petrol fiyatlarındaki 
yükselişin elektrikli araçlara yönelim 
üzerindeki rolü de değerlendirildi.  Küresel 
ölçekte tedarik zincirlerinin yeniden 
şekillendiğine dikkat çeken Yakup Birinci, 
Türkiye’nin üretim gücü ve yakın coğrafya 
avantajıyla Avrupa için güçlü ve güvenilir bir 
tedarik merkezi olmayı sürdürdüğünü 
vurguladı.

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci 
Bloomberg HT’de!

MEDYADA TAYSAD

İzlemek için tıklayınız

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci, Brüksel’de 
AB Daimi Temsilcisi ve Büyükelçi Sayın 
Yaprak Balkan ile bir görüşme gerçekleştirdi. 
Görüşmede, otomotiv tedarik sanayine 
yönelik Avrupa Birliği ile iş birliği 
olanaklarının yanı sıra Sanayi Hızlandırıcı 
Yasası ve ‘Made in EU’ kriterlerinin sektöre 
etkileri ele alındı; güncel gelişmelere ilişkin 
karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu.

AB Daimi Temsilcisi ve Büyükelçi 
Sayın Yaprak Balkan ile Görüşme!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik, Otomotiv Sanayii 
Derneği’nin (OSD) 51. Olağan Genel 
Kurulu’na katılım sağladı. Genel Kurul’da 
Cengiz Eroldu yeniden Yönetim Kurulu 
Başkanı seçilirken, sektörün ihracat 
performansı, küresel rekabet koşulları ve 
Avrupa Birliği ile entegrasyon hedefleri 
değerlendirildi. Toplantı kapsamında 
gerçekleştirilen ödül töreninde, TAYSAD 
üyesi firmalar da farklı kategorilerde başarı 
ödüllerine layık görüldü. Tedarik Sanayi 
Teknoloji ve Yenileşme Ödülleri kapsamında 
Aisin Otomotiv Parçaları ve Magna 
Otomotiv; Sürdürülebilirliğe Katkı Ödülü 
kapsamında Yeşilova Otomotiv; Doğal Afet 
Farkındalık ve Süreç Yönetimi Ödülü 
kapsamında Marelli Mako Turkey ödül aldı. 
Ayrıca Tedarik Sanayi Başarı Ödülleri 
kapsamında Benteler Gebze, Kansai Altan 
Boya ve Teknik Makina Otomotiv de ödüle 
layık görülen firmalar arasında yer aldı.

OSD 51. Olağan Genel Kurulu’na 
Katılım!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci, TRT Radyo’da 
katıldığı Ekonomi Günlüğü programında 
Avrupa Komisyonu’nun Sanayi Hızlandırma 
Yasası taslağı, “Made in EU” yaklaşımının yerli 
üretim ve tedarik süreçlerine etkileri, 
sektörün rekabet gücünü, Gümrük Birliği ve 
Türkiye’nin Avrupa tedarik zincirindeki 
konumunu değerlendirdi. Başkan Birinci, 
sürecin uzun soluklu bir “maraton” 
niteliğinde olduğunu vurgulayarak, 
Türkiye’nin Avrupa Birliği’nin dışında 
kalmadığını ve “güvenilir ortak” yaklaşımının 
güçlendiğini ifade etti. Bu süreçte TAYSAD 
olarak, hem Avrupa ile iş birliğini 
güçlendirmek hem de yerli üretimin 
sürdürülebilirliğini desteklemek amacıyla 
çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti.

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci 
TRT Radyo’da!

MEDYADA TAYSAD

TAYSAD, Yalın Üretim Eğitim Programı 
kapsamında Ecoplas tesisine saha ziyareti 
gerçekleştirdi. Ziyaret süresince, yalın üretim 
prensipleri ve uygulamaları yerinde 
incelendi; süreç verimliliği, kaynak 
kullanımının optimizasyonu ve operasyonel 
etkinlik yönündeki çalışmalar 
değerlendirildi. Katılımcılar, üretim 
sahasında gözlemledikleri uygulamalar 
üzerinden pratik bilgi ve deneyim kazanma 
fırsatı buldu.

Saha Ziyareti – Ecoplas: Yalın 
Üretim Uygulamaları!

SAHA ZİYARETLERİ

TAYSAD, Risk ve Afet Yönetimi Çalışma 
Grubu faaliyetleri kapsamında Aisin Türkiye 
tesisinde bir saha ziyareti gerçekleştirdi. 
Ziyarette, deprem ve yangın güvenliği, 
sürdürülebilirlik ile iklim değişikliği 
konularında yürütülen çalışmalar yerinde 
incelendi ve uygulamalar hakkında detaylı 
bilgi alındı. Kurumsal hazırlık, risk azaltma 
çalışmaları ve afetlere karşı dayanıklılık ile 
ilgili paylaşımlar, üyelere değerli bir 
öğrenme ve deneyim fırsatı sundu. 
Gerçekleştirilen saha turu ile bu çalışmaların 
üretim sahasındaki somut yansımaları da 
gözlemlenmiş oldu.

Saha Ziyareti – Aisin: Türkiye 
Afetlere Karşı Önlemler!

SAHA ZİYARETLERİ

TAYSAD tarafından yürütülen “Otomotiv 
Tedarik Zincirinde İş Mükemmelliği” UR-GE 
Projesi’nin 2. Faz çalışmaları başarıyla 
tamamlandı. Sektörden 10 firma ile bir 
araya gelinerek gerçekleştirilen sunumlar, 
yalın üretim ve sürekli gelişim 
uygulamalarının paylaşılmasına imkân 
sağladı. Etkinlik, güçlü bir sinerji ortamı 
yaratırken, katılımcıların sektördeki 
deneyimlerini pekiştirmelerine ve iş birliğini 
güçlendirmelerine fırsat sundu.

İş Mükemmelliği UR-GE Projesi 
2. Faz Kapanış Toplantısı!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Genel Sekreteri Sevgi Özçelik, 
TEMSA tarafından düzenlenen Tedarikçi 
Günü etkinliğine katılım sağladı. Etkinlikte, 
TEMSA’nın büyüme stratejisi, tedarik zinciri 
vizyonu ve gelecek dönem yol haritası iş 
ortaklarıyla paylaşıldı. Toplantıda; 
rekabetçilik, sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve 
yapay zekâ uygulamaları odağında tedarik 
zinciri yönetimi ele alınırken, güçlü iş 
birlikleri ve entegre tedarik ekosisteminin 
küresel rekabetteki belirleyici rolü 
vurgulandı.

TEMSA Tedarikçi Günü’ne
Katılım!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD, İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) 
tarafından düzenlenen Gümrük Birliği’nin 
30. Yılı Toplantısına katıldı. Toplantıda 
Gümrük Birliği’nin Geleceği, Serbest Ticaret 
Anlaşmaları, Türkiye-AB ticareti, Sanayi 
Hızlandırıcı Yasası ve “Made in EU” 
kriterlerinin sektöre etkileri ele alındı. Ticaret 
Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Türkiye’nin 
Sanayiyi Hızlandırma Yasası taslağına dahil 
edilmesinin, karşılıklı yatırımların güvence 
altına alınması ve Türkiye’nin Avrupa 
sanayisinin vazgeçilmez bir parçası olarak 
konumunu güçlendirmesi açısından 
stratejik bir başarı olduğunu vurguladı ve 
“Made in EU” çalışmaları için TAYSAD’a 
teşekkür etti.

Bakan Bolat’tan TAYSAD’a ‘‘Made 
in EU’’ Çalışmaları İçin Teşekkür!

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD tarafından, üyelerin gelişimine katkı sağlamak ve sektördeki güncel konuları ele 
almak amacıyla Mart ayı boyunca yoğun bir etkinlik takvimi yürütüldü. Düzenlenen eğitimler, 
seminerler, webinarlar ve çalışma grupları etkinliklerine 600’e yakın üye katılım sağladı. 
Gerçekleştirilen her bir etkinlikte, sektörün gelişimine katkı sunan değerli paylaşımlar öne 
çıktı.

Mart Ayı Etkinlik Gündemi!

        Nisan ayı etkinlik takvimine ulaşmak için tıklayınız

ETKİNLİKLERDEN KESİTLER

NİSAN 2026 GÜNDEMİ

TAYSAD ve TUSAŞ iş birliğiyle, otomotiv sektörü ile savunma sanayii arasındaki iş birliği 
olanaklarını geliştirmeye yönelik  Tedarikçi Günü gerçekleştirilecektir. Etkinlik iki bölümden 
oluşacak; TUSAŞ’ın tedarik stratejileri ve gelecek dönem hedeflerinin sunulacağı genel oturum 
ve ardından önceden belirlenen firmalarla B2B görüşmeler yapılacaktır.

TUSAŞ Tedarikçi Günü | 8 Nisan 2026 

“Bakım: Maliyet Değil, Kazanç Merkezi” mottosuyla gerçekleştirilecek konferansta, artan 
maliyet baskıları ve daralan kârlılık ortamında bakımın işletmeler için nasıl doğrudan değer 
yarattığı ele alınacaktır. Bu çerçevede bakım, yalnızca bir gider kalemi olarak değil; üretim 
sürekliliğini sağlayan, verimliliği artıran ve işletme performansına doğrudan katkı sunan 
stratejik bir yönetim alanı olarak değerlendirilecektir. Robotik otomasyon, enerji yönetimi, 
dijitalleşme ve başarılı uygulama örnekleri üzerinden kazandıran bakım uygulamaları 
paylaşılacaktır.

XI. Bakım Konferansı | 9 Nisan 2026

Dünya Bankası desteği ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonuyla yürütülen “Ulusal 
Kalite Altyapısı (UKA) İhtiyaç Analizi Projesi” kapsamında, TOSB Konferans Salonu’nda otomotiv 
ana ve tedarik sanayi temsilcilerinin katılımıyla bir çalıştay gerçekleştirilecektir. Çalıştayda 
sektör bazlı kalite altyapısı ihtiyaçları ve çözüm önerileri ele alınacaktır.

Ulusal Kalite Altyapısı (UKA) İhtiyaç Analizi Çalıştayı | 13 Nisan 2026 

Kayıt için tıklayınız

TAYSAD olarak, tedarik zincirindeki dönüşüm ve sektörümüzdeki güncel konuları ele almak 
üzere katılımcıları bir araya getiriyoruz. Bu yıl beşincisini düzenleyeceğimiz Tedarik Zinciri 
Konferansı ile sektör paydaşları, öncelikli adımları ve yenilikçi stratejileri birlikte tartışacak. 
Crowne Plaza İstanbul Asia'da gerçekleşecek konferansın, teması ve program detayları 
ilerleyen günlerde paylaşılacaktır. Erken kayıt avantajından yararlanmak için kayıt olmayı 
unutmayın!

Erken kayıt ve ödeme için son tarih: 30 Nisan 2026

V. Tedarik Zinciri Konferansı | 18 Haziran 2026 

Erken kayıt indiriminden faydalanmak için tıklayınız

TAYSAD tarafından, otomotiv sektöründeki 
güncel gelişmelerin paylaşılması amacıyla 
Otomotiv Gündemi Bülteni aylık olarak 
yayımlanmaktadır. CLEPA tarafından 
paylaşılan haberler ile ulusal ve uluslararası 
basında yer alan önemli otomotiv gelişmeleri 
derlenmektedir. Bu sayede TAYSAD üyeleri, 
piyasalardaki değişimleri takip edebilir ve 
stratejik planlamalarında rehber olarak 
kullanabilir.

Otomotiv Gündemi Bülteni 
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD tarafından, ham madde 
fiyatlarındaki dalgalanmaların sektör 
üzerindeki etkileri dikkate alınarak 
hazırlanan Ham Madde Değişiklikleri 
Raporu, Aralık 2023 dönemi referans alınarak 
oluşturuldu. Sektöre ışık tutan rapor ile 
TAYSAD üyelerinin karar alma süreçlerine 
katkı sağlanması hedeflendi. Aylık olarak 
yayımlanan raporun en güncel versiyonuna 
aşağıdaki bağlantıdan erişilmektedir.

Ham Madde Değişiklikleri 
Raporu Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD olarak, ulusal ve uluslararası 
kaynaklardan derlediğimiz araç üretim, satış 
ve ihracat verilerini aylık olarak üyelerimize 
sunarak sektördeki güncel gelişmeleri takip 
etmelerini sağlamaktayız.
Gerçekleşen veriler ile geleceğe yönelik 
tahminlerin yer aldığı bu rapor, üyelerimizin 
stratejik karar alma süreçlerinde ve uzun 
vadeli planlamalarında önemli bir rehber 
niteliği taşımaktadır.

Otomotiv Üretim, Satış ve İhracat 
Verileri Raporu Yayımlandı! 

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

Dinlemek için tıklayınız

Üyelerle kurulan güçlü bağ, TAYSAD’ın en 
değerli sermayesi olarak öne çıkıyor; her 
ziyarette üyelerin deneyimlerinden ilham 
alınmakta ve paylaşılan önerilerle sektörel 
stratejilere katkı sağlanmakta. Sektörün 
nabzının sahada tutulması, ortak değerlerin 
pekiştirilmesi ve dayanışma kültürünün 
güçlendirilmesi amacıyla bu ay A Raymond, 
Almesan, Çelikel, Kalibre Boru, Kar Plastik, 
Mahir Plastik ,Murat Ticaret, Most Otomotiv, 
Scattolini, Tri-Wall ve Kaynak Tekniği gibi 
birçok değerli TAYSAD üyesi firma ziyaret 
edildi. Gerçekleştirilen ziyaretler, güncel 
sektör gelişmelerinin yakından takip 
edilmesine olanak sağlarken, üyelerin 
deneyim ve başarı hikâyelerinin 
paylaşılmasına aracılık etti. Ziyaretler sırasında 
elde edilen geri bildirimler ve öneriler, yenilikçi 
uygulamaların ve sürdürülebilir süreçlerin 
şekillendirilmesine katkı sundu. Bu 
buluşmalar, TAYSAD’da dayanışma ruhunu 
pekiştirdi.

TAYSAD
Üye Ziyaretleri!

ÜYELERLE BULUŞMALAR

A RAYMOND ALMESAN

ÇELİKEL KALİBRE BORU

MAHİR PLASTİK KAYNAK TEKNİĞİ 

MURAT TİCARET MOST OTOMOTİV 

SCATTOLINI TRI-WALL

https://www.youtube.com/watch?v=PnQS86aftb4&t=23s
https://www.youtube.com/watch?v=0McQHtWWnpg&t=8s
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/otomotiv-gundemi-subat-2026
https://taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/raporlar/ham-madde-degisiklikleri-2026-subat-raporu
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/aylik-otomotiv-uretim-satis-ve-ihracat-raporu-subat-2026-verileri
https://www.taysad.org.tr/tr/egitim-etkinlikler/3
https://www.taysad.org.tr/tr/etkinlik/E-2393/3
https://www.taysad.org.tr/Home/EgitimEtkinlikDetay?EtkinlikKodu=E-2318

